ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE IMIGRANTE

Rua Castelo Branco, 15, Centro – Imigrante/RS - CEP: 95.885-000

Fone (51) 3754-1100 | www.imigrante-rs.com.br | e-mail: administracao@imigrante-rs.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE IMIGRANTE
RETIFICAÇÃO CPC – CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2025 - EDITAL Nº 011/2025

O Município de Imigrante/RS torna público a RETIFICAÇÃO do edital supracitado, que
visa o credenciamento eletrônico para contratação de empresas visando a veiculação
de anúncios e/ou boletins informativos, contendo notícias, anúncios, avisos ou boletins
de conteúdo informativo e prioritariamente local, com divulgação no Município de
Imigrante/RS e no Vale do Taquari, conforme itens, descrições e condições de entrega
detalhadas no Termo de Referência (Anexo II). O Município de Imigrante/RS torna
público a retificação do presente edital, que estará recebendo, desde o dia 04/06/2025,
documentação de habilitação e termo de adesão. Os licitantes que já enviaram seus
documentos, terão a oportunidade de reenviar os documentos solicitado no edital,
conforme esta retificação. Edital de retificação e maiores informações pelo fone (51)
3754-1100, no Departamento de Licitações ou site www.imigrante-rs.com.br.

GERMANO STEVENS
Prefeito Municipal

http://www.imigrante-rs.com.br/
http://www.imigrante-rs.com.br/

		2025-06-17T08:34:13-0300
	GERMANO STEVENS:69589771068